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Koulutussuunnittelija 2.5.2025-28.2.2027, Suopuro 
 
Esittely Luksiassa on ollut haettavana määräaikainen koulutussuunnittelijan tehtävä 

koulutuksen tuki- ja kehittämisyksikköön. Hakuaika päättyi 19.3.2025. 
Määräaikaan mennessä saapui 54 hakemusta. Tehtävän sijoituspaikka on 
koulutuksen tuki- ja kehittämisyksikössä Lohjan Toivonkadun toimipisteessä. 
Palvelupäällikkö Tapio ja vararehtori Hillman haastattelivat neljää (4) hakijaa. 
Kokonaisarvioinnin perusteella palvelupäällikkö Tapio esittää tehtävään 
valittavaksi merkonomi Joel Suopuron.  
  
 
 

 
 
Jakelu Asianosainen, muut hakijat, esimies, palkkasihteeri  
 
Tiedoksianto Päätös on annettu tiedoksi jakelun mukaisesti 2.5.2025 
Tiedoksiantaja Asianhallintasihteeri Leena Kokkonen  
 
 
 
Oikaisuvaatimusohje  
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Luksia, Länsi-
Uudenmaan koulutuskuntayhtymän hallitukselle, osoite Toivonkatu 4, 08100 Lohja tai 
sähköpostilla kirjaamo@luksia.fi.  
 

Päätös Luksia, Länsi-Uudenmaan koulutuskuntayhtymä haki avoimella haulla 
määräaikaista koulutussuunnittelijaa. Tehtävän sijoituspaikka on 
koulutuksen tuki- ja kehittämisyksikkö, Lohja. Määräaikaan mennessä 
saapui 54 hakemusta. Koulutussuunnittelijaksi valitaan 2.5.2025- 
28.2.2027 merkonomi Joel Suopuro. Määräaikaisuuden peruste on 
vakituisen henkilöstön työloma.  
 
Työsuhteessa noudatetaan KVTES:iä. Palkkahinnoittelutunnus on 
01ICT060, tehtäväkohtainen palkka on 2631,81 euroa / kk ja Luksia lisä 
76,71 euroa / kk. Koeaika on 6 kuukautta. Rikosrekisteriotetta ja 
selvitystä terveydentilasta ei tarvita, koska henkilö on vakituisessa 
työsuhteessa Luksiassa. 
 

 
 
Päätös perustuu voimassa olevaan hallintosääntöön. 
 
Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. 
 
 
 
Hillman, Eero 
vararehtori 
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Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi 
vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava.  
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kuntayhtymän 
jäsenkunta ja sen jäsen. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä päivänä siitä, kun 
pöytäkirja on julkaistu kuntayhtymän internetsivuilla. 


